
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4260076 Datum vydání: 18.08.2024

Cena za nemovitost:

2 800 000 Kč

Lokalita:
,

Na severním okraji Ostravy – Poruby, v její velmi vyhledávané
části, vám nabízíme byt 2+1 na ulici Karola Šmidkeho, která je
klidná a k parkování vozidel přizpůsobená. Pětipodlažní bytový
dům po nedávné zdařilé revitalizaci, je vybaven výtahem a zelení
obklopen. Samotný byt ve 2. NP s prostornou chodbou, kuchyní a
dvěma pokoji prošel rekonstrukcí před mnoha lety, ale i tak je
vhodný k nastěhování nebo přiměřené rekonstrukci. Výhledy z
oken s ranním rozbřeskem a pozdním slunečním západem zajistí v
bytě příjemné klima, kdy zvlášť v letních měsících je toho potřeba.
V okolí nachází se smíšený les, kterým Plesenský potok protéká,
známý hypermarket, základní občanská vybavenost, ale také
skvělá dopravní dostupnost až na dálniční síť napojená. Nejen
samotné místo, ale také osobní vlastnictví, nízké náklady na
bydlení a způsob financování, může být zajímavé pro zájemce i
investiční příležitost pro investory. S financováním vám poradíme,
pro více informací a prohlídku kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4260076
Inzerát vydán: 04.07.2024
Inzerát aktualizován: 18.08.2024
ID zakázky v RK: 900878385
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 52 m2
Kód zakázky: 878385

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostislav Bochenský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


